
 
 

UCHWAŁA NR XLV/351/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/240/21 Rady Gminy Secemin z dnia 24 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Secemin 

w związku z pełnioną funkcją 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/240/21 Rady Gminy Secemin z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Secemin w związku z pełnioną funkcją § 6 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała ma zastosowanie do diet sołtysów od dnia 1 stycznia 2022 roku”.. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2439


	Uchwała

		2023-06-06T07:20:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




